

Fiche technique produit



Baklava aux pistaches



Art. n°

2619

Dénomination de la denrée alimentaire

Bouchée feuilletée aux pistaches

GENCOD

4009837026197

Type de préparation

cuit

Ce produit est végétarien

Conditionnements

Conditionnement	pièce *	carton	couche	palette
Quantité par conditionnement de base	1	1	5	100
Poids brut ¹	3,512	3,512	17,56	351,20
Poids net	2,80	2,80	14,00	280,00
L x l x h (mm)	400 x 300 x 40	460 x 360 x 50	-	1.200 x 800 x 1.150
Diamètre (mm)	-	-	-	-
Cartons/Palette	-	-	-	100

* conditionnement de base

¹ Poids à l'état surgelé, emballage inclus

Informations sur les tailles

Dimensions : L 40 x l 30 x h 4 cm

Valeurs énergétiques

Ingrédients

Allergènes

Baklava aux pistaches

Brennwert	1880 kJ / 449 kcal	Zucker, Wasser, WEIZENMEHL, WEIZENSTÄRKE, PISTAZIEN (10%), BUTTER, Palmöl(Farbstoff Carotin), VOLLEI, MILCH	Contient: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE
Fett	24,0 g	Kann Spuren enthalten von: SOJA, SESAM, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE IN KONZENTR. >10MG /KG	
davon gesättigte Fettsäuren	2,9 g		
Kohlenhydrate	50,0 g	Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Farbstoffe	
davon Zucker	33,0 g		
Eiweiß	6,0 g		

Salz	0,25 g		
------	--------	--	--

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Type de préparation

4 h laisser décongeler à température ambiante.

Date limite de consommation à partir de la production

12 mois

Transport et conditions de stockage

Ce produit doit être transporté et stocké à -18°C

Législation OGM

Ce produit ne contient pas d'organisme génétiquement modifié comme indiqué dans les règlements VO 1829|1830|2003

Mise à jour le : 17/05/2025

EDNA Surgelés Sàrl, 2 rue Thomas Edison, 67452 Mundolsheim, France,
Téléphone: 0800 58 25 30, E-Mail: france@edna.fr